محمدرضا جعفری گفت: خانم ها فلاحی، آلهام دل خوش، زهرا فارسی، نساء زار، مرضیه قربانی، زری شکوهی زاده، مریم مرادی، نرگس منصوری، شکیلا منصوری، آقایان سیدنیما عامری راد، امیر رفیع زاده و خانم جعفری حضور داشتند و بعد از برگزاری این ویژه برنامه به همه این عزیزان هدایایی

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>شنبه</div></div></div>
۱۴ اردیبهشت۱۴۰۱
۱۲ شوال ۱۴۴۳
2022MAY 14
تمشا ورزشی
<span><span></span></span> * سال چهاردهم * شماره ۲۶۴۷

### درخشان سرمربی سایپا شد

سرمربی سابق پرسپولیس، هدایت تیم فوتبال سایپا را برعهده گرفت.